



Tiedote

20.8.2021

REKOLAN MUSEOKOULUN KESÄN 2021 SISÄILMAKORJAUKSET VALMISTUNEET

Rekolan koulun museokoulurakennuksessa on korjattu tiloja kesällä 2021. Rakennuksen ensimmäisen kerroksen lattiarakenne on purettu ja uusittu kauttaaltaan. Korjaus tehtiin tutkimuksissa ja katselmuksissa havaittujen vaurioiden ja haitta-aineiden vuoksi. Vaurioituneet ja haitalliset rakennusmateriaalit poistettiin. Samalla rakenteiden ilmatiiveyttä parannettiin, jolloin epäpuhtauksien kulkeutumista sisäilmaan saadaan estettyä.

Rakenteiden tiiveys varmistettiin merkkiainekokein. Tämä laadunvarmistus tiiveyskorjauksen yhteydessä auttaa estämään epäpuhtauksien pääsyä tiloihin. Huolellisesti toteutettuna korjaukset mahdollistavat terveelliset ja turvalliset tilat koulun toiminnalle. Korjausten yhteydessä myös koko museokoulurakennuksen ilmanvaihtokanavisto puhdistettiin. 2021 syksyllä museokoulurakennuksessa tullaan tekemään ilmanvaihdon säätötöitä.

Korjausten mahdollisesta jatkosta sovitaan myöhemmin koulun kanssa, jolloin asiasta myös tiedotetaan erikseen.

Rekolan koulun laajennusosassa on kesän aikana käynnissä tutkimukset hajuhaitan selvittämiseksi. Asiasta tehty tiedote on luettavissa Vantaa nettisivuilta, jonne on koottu koulun aiemmat sisäilmatiedotteet, linkki sivulle <https://bit.ly/3nykclO>. Tutkimustuloksista tiedotetaan, kun ne valmistuvat.

Tilannetta seurataan

Sisäilmakorjaukset ovat yleensä tehonneet hyvin: olosuhdehaitat ja oireilu ovat vähentyneet erittäin merkittävästi korjausten jälkeen. Tilannetta seurataan ja tarvittaessa tehdään uusia toimenpiteitä.

Vantaan koulujen sisäilmasta sekä oppilaiden ja henkilöstön tuesta voi lukea lisää ja katsoa videoita Koulujen sisäilma -sivulta <https://bit.ly/3i83Pm8>.



Tiedote

20.8.2021

Jos oppilailla tai henkilöstöllä ilmenee oireita, joiden epäilee liittyvän sisäilmaan, on syytä ottaa yhteyttä sekä terveydenhuoltoon että rehtoriin. Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät myös verkosta, suora linkki ohjeistukseen: <https://bit.ly/380YFSG>

Lisätietoja:

sisailma@vantaa.fi